15/07/2020.  Valmir do Parque Meia Lua.  ** Status: Aprovado.  

Requer informações acerca da concessão de auxílio emergencial ao Comércio Gastronômico regular do 
Município com a utilização de verba pública recebida da esfera federal no valor de R$ 1.535.958,40  (hum 
milhão, quinhentos e trinta e cinco mil, novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos).

101 Pedido de Informações.  Sessão: 15/07/2020.  Lucimar Ponciano.  ** Status: Aprovado.  

Requer informações acerca de despesas com a COVID-19 empregando verba pública emergencial e da 
realização de trabalho social e de saúde no período noturno (das 18h00 às 05h00), de Ronda Social e